Unitário (R$) 
Valor  

Anual (R$) 

Exames de Citometria de Fluxo 

50 
FISH BCR-ABL t(9.22) FISH 
para translocação BCR/ABL 

MÉTODO: FISH 
HIBRIDIZAÇÃO "IN 

SITU" 
FLUORESCENTE  

Exame 108 
750,00 

(setecentos e 
cinquenta reais) 

81.000,00 
(oitenta e um mil reais) 

52 
RT-PCR BCR/ABL 

quantitativo no segmento de 
LMC; 

MÉTODO: RT-PCR 
MULTIPLEX 

QUALITATIVA E 
QUANTITATIVO  

Exame 72 

738,88 
(Setecentos e trinta 

e oito reais e 
oitenta e oito 

centavos) 

53.199,36 
(cinquenta e três mil e 

cento e noventa e 
nove reais e trinta e 

seis centavos) 

Sollutio Soluções Diagnósticas Integradas 
Rua Engenheiro Cândido Gomide, 65 Jardim Guanabara - Campinas – SP - CEP: 13073-200 
Fones: 19-2519 6861 / 19-2519 6862 

54 
PESQUISA DE 

REARRANJO PML/RARa na 
LMA M3; PML-RAR t(15,17) 

MÉTODO: NESTED 
PCR (REAÇÃO EM 

CADEIA DA 
POLIMERASE) 

APÓS 
TRANSCRIÇÃO 

REVERSA(RT-PCR)  

Exame 48 600,00 
(seiscentos reais) 

28.800,00 
(vinte e oito mil e 
oitocentos reais) 

Total Anual 

R$ 162.999,36 
(cento e sessenta e dois mil e novecentos e 

noventa e nove reais e trinta e seis 
centavos) 

OBSERVAÇÕES: 

➢ Nossa Proposta tem preço global fixado em R$ 162.999,36 (cento e sessenta e dois mil e novecentos e noventa 

e nove reais e trinta e seis centavos) compostos e irreajustáveis de acordo com exigências do Edital;  

➢ Nos valores propostos estão inclusos todos os insumos que o compõem, tais como: despesas com mão-de-obra, 

materiais, equipamentos, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou